臺北市立松山工農教務處通知

發文日期：112 年 3 月 2 日星期四

發文字號：工農教字第 112012 號

受文者： 高一各班

主旨：111 學年度第二學期高一 112 學年度本土語文/臺灣手語選課通知

通知事項：

一、 本校 111 學年度入學學生上述課程安排於 112 學年度(高二)修習。

二、 選課時程總表：

日期 說明

112/3/6(一)~3/10(五)(23:59)
選課作業

(學生自行至 google表單選課)

112/3/13(一)～3/17(五)
選課資料彙整

(教務處)

112/3/20(一)-3/24(五)
選課結果紙本確認

(學生再次確認選課結果)

112/3/31(五)
公布最後選課結果

(學校首頁)

三、 選課說明：111 學年度入學學生。

四、 選課時間：112 年 3 月 6 日(一)~10 日(五)。

五、 每位學生只能選擇一門課程，選擇課程並送出調查表單後不得以任何

理由申請更換，請謹慎思考。

六、 必須於上述選課時間完成選課調查表單，逾期將由教務處自動分發課

程，不得有異議。

七、 選課網址：https://forms.gle/Gu49jxiTfbJ52guy8

八、 如有任何疑問，請洽教務處實驗研究組（分機 241）。

正本：全校一年級各班

副本：全校一年級導師、校長室

抄本：教務處

https://forms.gle/Gu49jxiTfbJ52guy8